ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

18.07.2017  № 105
О внесение изменений в постановление главы Москаленского муниципального района №  87 от 03.08.2015 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Москаленском муниципальном районе»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Москаленского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района №  87 от 03.08.2015 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Москаленском муниципальном районе» следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.2 изложить в следующей редакции: «2.2. Состав комиссии по обследованию мест и объектов (территорий) массового пребывания людей на территории Москаленского муниципального района согласно приложению №2 к настоящему постановлению»;
1.2.  Пункт 3 исключить.
1.3.  Приложение №2 изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                       А.Я. Гейнц
Согласовано: Ковтунов С.Л.
Исп. Назарко А.Н.
Приложение

к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области

от 18.07.2017 № 105
Приложение № 2

к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области

от 03.08.2015 № 87
СОСТАВ

комиссии по обследованию мест и объектов (территорий) массового пребывания людей на территории Москаленского муниципального района
	Гейнц
Андрей Яковлевич
	- глава Москаленского муниципального района, председатель комиссии

	Белов

Виталий Петрович
	- временно исполняющий обязанности начальника отдела МВД России по Москаленскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Назарко

Алексей Николаевич
	- главный специалист сектора по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Москаленского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кочнев

Юрий Федорович
	- начальник территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы (Марьяновского и Москаленского районов) управления надзорной деятельности и профилактической работы  Главного управления МЧС России по Омской области  (по согласованию)

	Оседловский

Игорь Иванович
	- временно исполняющий обязанности начальника межрайонного отделения по Москаленскому району – филиал Федерального государственного казенного учреждения «Управления ведомственной охраны Управления МВД Российской Федерации по Омской области» (по согласованию)

	Кузнецов
Андрей Сергеевич
	- оперуполномоченный отделения в городе Исилькуль УФСБ России по Омской области (по согласованию);

	Правообладатели мест (объектов) по согласованию